
Sokrates Movipur Lesk (0.6kg)

» Syntetické a vodouředitelné laky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 20:28
1/2

Kód produktu 005-62 
EAN 8594166555433 

Vodou ředitelný polyuretanový lak na dřevěné parkety, dřevěné podlahy, vnitřní obložení stěn, podhledy, hračky a nábytek.. Zaregistrujte se a získejte
slevu ve výši 6% na Vaše nákupy v našem e-shopu!  Sleva Vám bude odečtena v seznamu položek objednávky před jejím odesláním!

Dostupnost na prodejně v Příbrami:: 9,00 ks



Sokrates Movipur Lesk (0.6kg)

» Syntetické a vodouředitelné laky

PB COLOR, s.r.o.
Obecnická 277, Příbram, 261 01

318 543 091, 724 985 977
eshop.pribram@barvykomplet.cz

25.7.2025 20:28
2/2

Popis
Kopolymerní akryl-polyuretanová vodná disperze s
přísadou speciálních aditiv, látek odpuzujících vodu
a prostředků upravujících slip. Obsahuje inhibitor
bleskové koroze. Lak je jednosložkový.

Charakteristika:
SOKRATES® MOVIpur brilant je určen pro vnitřní
prostředí. Je bez zápachu, nehořlavý, chemicky
neutrální a výrazně chrání životní
prostředí. Po zaschnutí poskytuje vysoce kvalitní
nátěry se sametovým povrchem, které jsou dobře
omyvatelné, odolné na oděr, tvrdé a houževnaté.
Lak má vynikající přilnavost k podkladu a je
dokonale odolný proti odlupování. Nezpůsobuje
zbarvení do žluta, je rychleschnoucí a odpuzuje
vodu. Obsahuje UV filtr. Dokonale odolává horkým
šálkům, talířům a pod.

Vlastnosti nátěrové hmoty:
❖ Obsah netěkavých složek od 32 %
❖ Výtoková doba z pohárku Φ 4 mm/23 ° od 20 – 26
s
❖ Spotřeba na jeden nátěr 83 – 100g/m2
❖ Vydatnost (jeden nátěr) 10 - 12 m²/1 kg
❖ Stěrkování 25 – 30 m²/1 kg
❖ Roztíratelnost 1
❖ Ředitelnost vodou (v poměru 2 : 1) vyhovuje
❖ Specifická hmotnost 1,025 g/cm3
❖ pH 7,8
Vlastnosti zaschlého nátěru:
❖ Lesk 60O lesklý min 75 %
polomatný 28 – 30 %
matný 18 – 20 %
❖ Přilnavost mřížkovým řezem 1
❖ Tvrdost kyvadlem Perzos od 55 %
❖ Omyvatelnost mýdlovým roztokem výborná
Doba schnutí:
Podle teploty a relativní vlhkosti vzduchu
❖ Při stěrkování cca 30 - 45 min.
❖ Válečkování 4 - 6 hod.
❖ Při stříkání 4 - 5 hod.

,
,Lak není určen pro přímý styk s potravinami, krmivy
a pitnou vodou!

Barevné odstíny:
SOKRATES® MOVIpur brilant je bezbarvý. Vyrábí se
lesklý, polomatný, matný a hluboký mat

Použití: SOKRATES® MOVIpur brilant je schválen k
nátěrům hraček a předmětů pro děti do 3 let.
SOKRATES® MOVIpur brilant je určen k vnitřním
nátěrům dřevěných podkladů jako jsou, dřevěné
parkety, schody, zábradlí, podlahová prkna, podlahy
tělovýchovných zařízení, dveře, nábytek, dřevěné
obložení stěn, OSB desky, dětské hračky a pod.. Je
vhodný i k aplikaci na stěny
opatřené omyvatelnými malířskými barvami.
Odolává běžným dezinfekčním prostředkům. Před
stohováním výrobků, je podle tvaru, vrstvy laku a
teploty, nutné předem individuálně ověřit možnost
stohování a maximální výšku stohování.

Nanášení:
SOKRATES® MOVIpur brilant se nanáší štětcem,
stříkáním, válečkem nebo stěrkováním při minimální
teplotě nátěrové
hmoty, podkladu a vzduchu + 10 °C po celou dobu
schnutí. Doporučená teplota pro aplikaci + 18 °C až
+ 23°C.
Čištění nářadí:
Nezaschlý lak vodou. Zaschlý lak lze odstranit
organickými ředidly.
Ředidlo: Voda

Pro aplikaci stříkáním se viskozita laku běžně
upravuje podle přání zákazníka na konkrétní
podmínky.


